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Philong, Storcenter Nord ApS RevisorHuset
LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt Arsrapporten for perioden f. ianuar - 31. december 2015

for Philong Storcenter Nord ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at Arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansiel-
le stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. de-
cember 20.16.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skodstrup, den 23. februar 2017

Direktion
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Philong, Storcenter Nord ApS RevisorHuset
DEN UAFHA,NGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitaleleren af Philong, Storcenter Nord ApS
Konklusion
Vi har revideret iirsregnskabet for Philong, Storcenter Nord ApS for perioden 1. januar - 31. december 2016,

der omfatter resultatopgsrelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udar-
bejdes efter 6rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiyiteter for perioden l. ianuar - 31.

december 2016 i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderlige-
re krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er nermere beskrevet i
revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet". Vi er uafhangige af selska-

bet i overensstemmek med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderlige-
re krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores owige etiske forpligtelser i henhold til
disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opneede revisionsbevis er tilstr€kkeligt og egnet som
grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for irsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbeidelsen af et 6rsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmel-
se med iirsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen anser

nodvendig for at udarbeide et arsregnskab uden vesentlig feilinformation, uanset om denne skyldes besvi-
gelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortseette drif-
ten; at oplyse om forhold vedrsrende fortsat drift, hvor dette er relevanq samt at udarbeide 6rsregnskabet
pd grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drifL medmindre ledekn enten har til hensigt at likvidere
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk altemativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af lrsregnskabet
Vores mal er at opni hol grad af sikkerhed for, om irsregnskabet som helhed er uden vesentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspiitegning med en konklusion.
Hoj grad af sikkerhed er et hoit niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfores i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er galdende i
Danmark, altid vil afdakke v€sentlig fejlinformation, nir sidan findes. Fejlinformationer kan opsti som
folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse p6 de okonomiske beslutninger, som regnskabsbrugeme traffer pA

grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover;

o ldentificerer og urrderer vi risikoen for vasentlig feilinformation i Arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pi disse risici samt
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Philong, Storcenter Nord ApS

DEN UAFFL'ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

opnir revisionsbevis, der er tilstreekkeligt 08 egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for
ikke at opdage veesentlig fejlinformation forArsaget af besvigelser er hoiere end ved vesentlig fejlinformati
on foriirsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesattelse af intem kontrol.
. OPnir vi forstielse af den inteme kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om
effektiviteten af selskabets inteme kontrol.
. Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsery er passende, samt om de
regnskabsmessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdel er rimelige.
. Konkluderer vi, om ledelsens udarbeidelse af Arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pA grundlag af det opnaede revisionsbevis er vesentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets et'ne til at fortsatte
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vpsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspiitegning gore op-
merksom pi oplysninger herom i irsregnskabet eller, hvis sidanne oplysninger ikke er tilstrakkelige, mo-
dificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pi det revisionsbevis, der er opnaet ftem til datoen
for vores revisionspitegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke
lengere kan fortsette driften.
. Tager vi stilling til den samlede prpsentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder note-
oplysningeme, samt om irsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pi en
sadan m6de, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmassige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige mang-
ler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
l,edelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om iirsregnskabet omfatter ikke ledelsesberebningen, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af irsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i den for-
bindelse overveie om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med irsregnskabet eller vores viden
opniet ved revisionen eller p6 anden mide synes at indeholde vesentlig feilinformation.

Vores ansvar er derudover at overveie, om ledelsesberetrringen indeholder kravede oplysninger i henhold
til irsregnskabsloven.

Baseret p6 det udforte arbeide er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
iirsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med drsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet ve-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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RevisorHuset
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Philong, Storcenter Nord ApS
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Direktion
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29 39 03 63
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Ke Tung Phan
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godkendte revisorer a/s
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Philong, Storcenter Nord ApS

aRevisorHu set
LEDELSESBERETNING

S€lskabets vesentligste aktivitet€r
Selskabets formil er at drive restaurant samt enhver aktivitet, der efter direktionens sksn stir i forbindelse
hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og okonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke veret enkeltstaende begivenheder i regn-
skabsiret, som er af si vesentlig karakter, at det krever omtale i ledelsesberetningen.

Arets udvikting og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde handelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vesentligt vil kunne pivirke sel-

skabets finansielle stilling.
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Philong, Storcenter Nord ApS RevisorHuset
RESULTATOPGORELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

BRUTTOFORTJENESTE

1 Personaleomkosb:ringer
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlegsaktiver

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle indtegter
Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FOR SKAT

Skat af erets resultat

AnErs nEsurrnr

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsdret
Overfort resultat

DISPONERET I ALT

20'16

7-366-766

-968.03s

-6.760

20"t5

1.081.603

-946.943

-10.302

391.97-l

-4.342

124.358

0 268
-3.974

387.629

-85.272

720.772

-28.O21

302.357 92.69't

400.000

-97.643
200.000

-1,O7.309

302.357 92.691,
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Philong, Storcenter Nord ApS

aRevisorHuset

2 Andre anleg driftsmateriel og inventar

Materielle anlegsaktiver

ANL,IEGSAKTIVER

Fremstillede fardigvarer og handelsvarer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tienesteydelser
Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv
Periodealgransningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMS.IETNINGSAKTIVER

AKTIVER

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

20"t6

20.442

201,5

't7.700

20.442 11.700

20.442 11.700

"16.751, 14.166

76-751 14.166

33.044

15.480
't 2.902

19.020

1,8.298

12.720
"17.274

20.727

80.446 68.959

976.381 705.982

1.073.57E 789.707

1.094.020 800.807
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Philong, Storcent* Nord ApS

dRevisorHu set
BALANCE PR. 31. DECEMBER 20]6

PASSIVER

Virksomhedskapitat
Overfsrt resultat
Forslag til udbytte for regnskabsaret

3 EGENKAPITAL

Leverandorer af varer og tienesteydelser
Geld til tilknyttede virksomheder
Selskabsskat

Anden geld

Kortfristede geldsforpligtelser

GA LDSFO RPL I G TE LSER

PASSIVER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsetningerogsikkerhedsstillelser

2016

125.000

9.638
,100.000

2015

125.000

707.280

200.000

534.638 432.280

773.373

23.735

80.960

281.374

ss9.382

160.448

0

23.735

784.3M

368.527

559.382 368.s27

1.094.020 800.807
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Philong, Storcenter Nord ApS

Personaleomkostninger
Antal personer beskeftiget

Lonninger
Pensioner
Andre omkostninger tit sociat sikring

Personaleomkostninger i alt

2 Materielleanlagsaktiver

Kostpris, primo
Tilgang i irets lob

Kostpris 31. december 2016

Af -/nedskrivninger, primo
Arets af -/nedskrivninger

Af-/nedskrivninger 31. december 2016

Materielle anlagsaktiver i alt

3 Egenkapital

Virksomhedskapital
Overfort resultat
Forslag til udbytte for
regnskabsiret

RevisorHu set

2016 2015

a
NOTER

't

43

901.910

33.365

32.760

878.445

33.90s

34.593

968.035

Forsla8 til resul-
Primo Ud bcta lt udbytte tatdisponering

946.943

Andre anlaeg
driftsmateriel og

inventar

73.257

15.500

88.75"1

-61.55"1

-6.758

-68.309

200.000 -200.000 400.000

20.442

Ultimo

100.000

125.000
"107.28"1

0

0

0

-97.643
125.000

9.638

432.24L -200.000 302.357 534.638
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Philong, Storcenter Nord ApS

dRevisorHu set
NOTER

2076 2015

4 Kontraktlige forpligteker og eventualposter mv.
Selskabet har indgiet en husleiekontrakt med en 6rlig leie pi ca. kr. 300.000. Lejemalet kan opsiges
med 6 mineders varsel.

Igennem selskabets pengeinstitut er der stillet garanti for kr. 133.586.

Selskabet hefter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.
For den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningskredsen henvises der til Arsrapporten for 201.6 for
TKP Holding 2006 ApS.

5 Pantsatningerogsikkerhedsstillelser
lngen.
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GENERELT

Arsregnskabet for Philong, Storcenter Nord ApS for 2016 er udarbeidet i overensstemmelse med drsregn-
skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-
selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r og aflagges i danske kroner

Generelt om indregning og miling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets v€rdi kan miles pAlideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ner det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil frag6 selska-

bet, og forpligtelsens verdi kan miles p6lideligt.

Ved fsrste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden irsregnskabet
aflegges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterer pi balancedagen.

RES ULTATOPG ORELSEN

Nettoomsatning
Nettoomsetningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget

Omkostninger til rivarer og hielpematerialer
Omkostninger til rivarer og hielpematerialer omfatter vareksb med fradrag af rabatter samt irets forskyd-
ning i varebeholdningeme.

a
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Philong, Storcenter Nord ApS RevisorHuset
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Indt€gter indregnes i resultatopgorelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgorel-
s€n alle omkostninger, der er afholdt for at opna erets indtiening.

Generelt
Med henvisning tit irsregnskabslovens S 32 er visse indtagter og omloshringer sammendraget i regn-
skabsposten bruttoforgeneste.

Bruttofortieneste
Bruttofortienesten bestiir af sammentr€kning af regnskabsposteme "nettoomsetning, andring i lagre af
ferdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarel andre driftsindtaegter, omkostninger til r6varer og
hialpematerialer samt andre eksteme omkostninger".



Philong, Storcenter Nord ApS RevisorHuset
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til salg reklame, administration, lokaler mv

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lonninger og ovrige lonrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge
til virksomhedens ansatte med fradrag af lonrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtagter og omkostninger
Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belsb, der vedrorer regn-
skabsiret.

Skat af irets resultat
Arets skat, som bestir af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgsrelsen
med den del, der kan henfsres dl arets resultat, og direkte pii egenkapitalen med den del, der kan henfsres
til posteringer direkte p6 egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TKP Holding 2006 ApS (administrationsselskab) samt ovrige
danske selskaber i koncem. Arets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgorelsen og er afregnet via
administrationsselskabet pii f orfaldstidspunktet.

Selskabet hefter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncemen for betaling af selskabsskatter
og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Materielle anlegsaktiver
Materielle anlegsaktiver rniiles ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til kostpris med fradrag
af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restverdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Aktiverne afskrives over deres forventede okonomiske brugstid efter folgende principper:

Driftsmaterieloginventar..................... 5arlineert.

Fortieneste eller tab ved afhendelse af materielle anlagsaktiver opgsres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmessige verdi pi salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgorelsen under andre driftsindtagter/andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger
Kostpris for varebeholdninger opgores som anskaffelsespris med tilleg af hiemtagels€somkostninger.

!

Side 16



Philong, Storcenter Nord ApS RevisorHuset
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Tilgodehavender
Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel vardi. Vardien
reduceres med nedskrilTring til imodegielse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgores pi grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeaf gransningsposter
Periodeafgrensningsposter indregnet under aktiver omfatter alholdte omkostninger vedrsrende efterfsl-
gende regnskabsir.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabs6ret indregnes som en seerskilt post under egenlapitalen. Forslag til udbyt-
te indregnes som en forpligtelse pi tidspunktet for vedtagelse pi generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som bereBnet skat af irets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere 3rs skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.

Udskudt skat m6les efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmessig og skattemessig verdi af aktiver og forpligtelser. I de tilf€lde, f.eks. vedrorende aktier, hvor
opgorelse af skatteverdien kan foretages efter altemative beskatningsregler, mdles udskudt skat pe grund-
lag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikting af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteverdien af fremfsrselsberettiget skattemessigt underskud, m6les

til den verdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-
skudte nettoskatteaktiver miles til nettorealisationsvardi.

Udskudt skat males p6 grundlag af de skatteregler og skattesatset der med balancedagens lovgivning vil
vere galdende, nAr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Andring i udskudt skat som folge
af andringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen.

Galdsforpligtelser
Andre geldsforpligtelser, som omfatter gald til leverandsrer samt anden gald, miles til amortiseret kost-
pris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vardi.

a
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